



จังหวัดลำพูน
เลขรับ 377
วันที่ ๓.๑.๒๕๖๕
เวลา

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๐๕๑๑

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๒๒

มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองจ้าย บ้านแซม หมู่ที่ ๒ ตำบลม่วงน้อย เชื่อมบ้านดอนหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่แรง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก วงเงินงบประมาณ ๒,๙๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสน หกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๙๘๒,๐๐๘.๘๖ บาท (สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดบาทแปดสิบบาทสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

๕๐๔

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน

ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๑๕

www.Lamphunpao.go.th

๒๘ ๒๐๖๕

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	158.200	31.53	4,988.04	1.3607	42.90	6,787.22
2	1.1.1.2.1 งานดินถมคันทาง ใช้วัสดุดินตัด(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	158.200	45.49	7,196.51	1.3607	61.89	9,792.29
3	1.1.1.2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	283.350	154.27	43,712.40	1.3607	209.91	59,479.46
4	1.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	1.000	2,144.87	2,144.87	1.3607	2,918.52	2,918.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลา อำเภอเมืองสงขลา บ้านแหลม หมู่ที่ ๒ ตำบลวังน้อย เชื่อมบ้านดอนหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่แรง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	4.000	916.36	3,665.44	1.3607	1,246.89	4,987.56
6	1.1.2.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	1.000	1,355.99	1,355.99	1.3607	1,845.09	1,845.09
7	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	284.000	610.24	173,308.16	1.3607	830.35	235,820.41

สุกิจ ปินตาสุข

29 ธันวาคม 2564 16:02:13



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดขอนแก่น กรมการขนส่งทางบก สายทางสายลำเลียงน้ำ บ้านแกม หมู่ที่ ๒ ตำบลม่วงน้อย เชื่อมบ้านดอนหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่แรง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 280 ksc.	ตร.ม.	5,680.000	314.29	1,785,167.20	1.3607	427.65	2,429,077.00
9	1.3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	180.32	21,638.40	1.3607	245.36	29,443.37
10	1.3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	448.000	133.67	59,884.16	1.3607	181.88	81,484.37
11	1.3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	55.500	78.21	4,340.65	1.3607	106.42	5,906.32
12	2. งานติดตั้งจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ลบ.ม.	284.000	290.00	82,360.00	1.3607	394.60	112,067.25

สุกิจ ปินดาสุข

29 ธันวาคม 2564 16:02:13





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเสียบสำหรับห้องจ่าย บ้านแสม หมู่ที่ ๒ ตำบลม่วงน้อย เชื่อมบ้านดอนหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่แรง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,400.00
รวมราคากลาง								2,982,008.86

710 ✓

สุกิจ ปินตาสุข

29 ธันวาคม 2564 16:02:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบลำเหมืองจ่าย บ้านแหม หมู่ที่ ๒ ตำบลม่วงน้อย เขื่อนบ้านดอนหลวง หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่แรง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน


(สุกิจ ปินตาสู่ข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง